PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

ERRATA

EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 003/2021

A Prefeitura do Município de Itajobi, através da Comissão de Seleção, torna público que, por

erro de digitação, dois candidatos ficaram fora da lista inicial de convocação para entrevista

ao cargo de Agente de Serviços Publico I (A), conforme segue:

Nome do Candidato(a)

ELTON PERPETUO MOREIRA DA SILVA

RAISSA DE SOUSA

Informamos que os candidatos acima relacionados compareceram ao Departamento de

Obras e Serviços Públicos (Almoxarifado), Rua Custódio Ribeiro, S/N, Centro – Itajobi/SP,

para serem submetidos a entrevista.

Itajobi, 19 de fevereiro de 2021.

Comissão de Seleção

WAGNER MARIANO DA SILVA
Diretor Dep. Obras e Serviços Públicos

REGINALDO RIBEIRO
Chefe de Setor

JÚLIO CESAR GOMES
Chefe de Setor